муниципа,льное общеобразовательное бюджетное учреждение
кБерегово-сьryесевскаJ{ средняя общеобразовательная школа)

Приказ
от 02.09.2021г. лъ 12415

О создании управленческой команды.

С целью организоВанной и результативной работы в МоБУ к Б-СыресевскаJI СоШ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Создать управленческую команду в составе:

Сидельникова В.Р.- директор школы
Борисова А.Н.
Шаляева Р.В.

-заместитель директора по УВР
-заместитеJIь директора по ВР

2.к а исполнение приказа оставляю за собой.

Сыресевская СОШ> /Сидельникова В.Р.